PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 – fone (43) 3442-1460 – fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

 pmbomsucesso@pop.com.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

CONTRATADAS: 1) EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS, CNPJ
34.028.316/4836-60;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CORREIOS E
TELEGRAFOS NO ESTADO DO PARANÁ, SENDO A ÚNICA NESTE TERRITÓRIO;
RESPONSÁVEL INTEGRAL PELOS SERVIÇOS DE CORRESPONDÊNCIAS NO
ESTADO.

VALOR CONTRATUAL:  R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS)

AMPARO LEGAL:  ARTIGO 25 DA LEI N° 8.666/93.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, 22 DE MARÇO DE
2013.

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL